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. EASTONROR, X 7, XX 75, 24 SRT-X

. LADERVAROR, arrnskydd, tabbar, koger

. MJUKPLASTFENOR, FF 60-70-80, pF 55, 60, 65, 70 o.
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LlM, FNW, Typ F, FLETCH-TITE
SIKTEN, Arten, Killian, Accra, Yamaha, Scor-Moor
STRANGMATERIAL, Dacron, Lindningstråd, Nocklägen
TAVLOR
PROTOKOLL, alla slag
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Myrstigen 5 561 00 HUSKVABNA

Tel.036/134333

En perfekt stil och ungdomlig geist av bästa märke visade Pernilla Falkå, Kris-
tianstad vid Karlshamns BK:s juniortävling där Pernilla vann knatteklassen före
tre karlshamnspojkar.
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Bågen i särklass
till ett vettigt pris

Yamaha lanserar nu en delbar juniorbåge,

YTS. Tillverkas i längderna 64" och 66"

och i styrkorna 15, 20, 25 och 30 lbs.

Denna båge ersätter den tidigare YC-bå-

gen, som nu inte tillverkas längre, och är

endast obetydligt dYrare.

Handtaget kan kompletteras med tre olika

grepp: Låg (som medföljer bågen), medium

och hö9.

Pris moms

Bågskytte - Gentrum

Tio timmar för att skjuta 28 mirl vid en

fälttävling!
Den tiden är inte förbi då deita är en

realitet, det hände senast vid årets FälrSM
i Göteborg.

Hur kan då något sådant inträffa'?
Ja, det frågar man sig onekligen och det

märkliga är att ingen gjorde något åt för-
hållandena trots att dessa påpekades redan
tidigt på söndagsförmiddagen. För den upp-
märksamme kunde man kanske redan på

lördagskvällen kunnat förutse det som nu
hände.

Personligen gick jag själv i en av de pa-

truller som råkade ut för den här mamut-
tävlingen och redan vid 10-tiden på för-
middagen räknade vi i vår patrull ut att
skulle det fortsätta som det dittills gjort så

skulle vi bli mycket sena. Efter att ha av-
verkat ytterJigale ett mål som tagit ytter-
ligare en halvtimme kunde vi klart konsta-
tera att före kl. 18 skulle vi inte vara k1ara.

När vi kom fram till ett av serverings-
tälter-r meddelades våra iakttagelser ti1l en

diir befintlig medlem i arrangörsklubben
som per radio lovade föra vårt meddelande
vidare. Två mål senare fick vi av samme
man medclelandet att vi kunde passera pa-

trullen före oss om vi åter kom ifatt denna

- 
det hände vid varje mål och den pattu)-

len i sin tur fick vänta på patrullen för'e

Karl Johansgatan 7 B
414 59 GOTEBORG

Te!. 031-147307

Tio timmar!

Nej, vad som här skulle gjorts så var det
en snabbkoll lunt banan Där hade man
snart kunnat konstatela var det "hängde"
upp sig. Det är ju bala att söka till man
finner en patrull som inte väntar på den
som är före.

Man skall emellertid inte behöva gå ens

så långt. En sådan här sak bör skyttarna
själva kunna klara av ute på banan. Om den
patrull jag själv befinner mig i gång efter
gång blir upphunnen av den nästkommande
och jag själv inte ser av den som går före,
ja, då är det i min egen patrull som felet
ligger.

Lite självrannsakan och efteftanke kan
eliminera sådana här irritationer och kan-
ske rädda många av våra kamrater kvar i
våra tävlingar. Långt utdragna tävlingar
som den här gagnar definitivt inte vår sport.

Kan vi inte som deltagare själva hjälpa
till att se till så att tidschemat hålls då mås-
te det till andra hårdare tag.

En betydligt bättre skjutdeciplin visades
vid Jakt-sM i Mjölby.

Ingvar Yxell

dem vid varje mål.
Att passera en patrull på banan förkortar

ju inte heller tävlingstiden, snarare tvärtom.
Tävlingen är ju inte slut förrän samtliga
patruller kommit in med sina resultatkort.

TILL SALU

MARKSMAN TD
vänsterbåge, 38 lbs vid 28"

Tel. 031/4827 24



Blondie 62" och 66"
(bussning för stab.)

335:- 420=-
Mowgli 62" ochfld'

295:- 360:-

Tin Tin 48"

195:-

WHA GOK

i:

Vi säljer även Yamaha
Hoyt, Wing och
Marksman

Begär vår nya prislista!
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Förbundsspalten
NM-arrangör

1980 står SBF i tur att arrangera Nordiska
Mästerskapen i tavelskytte. Visserligen är
det ännu god till dess, men redan nu vore
det tacksamt om föreningar som anser sig
kunna ta ett sådant arrangemang undersö-
ker sina möjligheter och anmäler sitt in-
tresse till SBF.

Tacksamt är om arrangemanget kan hål-
las på en anläggning där man har tillgång
till förläggning, bespisning och tävlingsplats
inom ett begränsat område.

Tävlingssanktion :

Korsnäs IF, bågskyttesekt. FITA 25 m den

SM-arrangörer

SBF söker arrangöre.r för 1979 års Svenska
Mästerskap i tavelskytte inom- och utomhus,
jaktskytte samt i fältskytte.

En sökande finns för Jakt-SM.
Klubbarna påminnes om möjligheten att

arrangera separata Ungdoms-SM i resp gre-
nar omfattande exempelvis såväl yngre- som
juniorklass eller enbart endera.

En sökande finnes för ungdoms-SM inom-
hus.

Ansökningar skall göras till SBF:s Kansli
snarast. Upplysningar om resp SM lämnas
också av kansliet.

Triewaldsgränd 3

111 29 Stockholm
tel. 08-21 91 68

Tisdag-Fredag 10-18
Lunch 13--14
Lördag 9-14
MÄNDAGAR STANGT

NARKES BAGSKYTTEFOBBUND

håller

ÅRSMOTE
lördagen den 25 nov 1978 k|.1900
i Bestaurant Storlorget, Orebro

Separat inbjudan utsändes till
herörda klubbar

SVENSKA BAGSKYTTEFORBUNDET

håller ordinarie

FORBUNDSMOTE
söndagen den 12 nov 1978 kl. 09 00 på Hotell Contine'ntal, Stockholm

Föredragningslista enl stadgarna.

Lördagen den l1 nov 1978 kl 13.00 konferens på samma plats.

STYHELSEN

TILT. SALU

YAMAHA



T. Persson, biist
i "sommartabben" General Björks upr
Melleruds BK hade i år inte på långa vägar

när det deltagarantalet man brukar få till
sin "sommartabben". Denna gången var
det endast ett 40-tal som kom. Tommy Pers-

son, Karlstad, blev dagens mästerskytt med

1178, höjde sitt årsbästaresultat med en po-

äng, före Eino Kokkonen. De två var i sär-

klass och detsamma får också sägas om

Gert Biverfeldt i oldboysklassen och Lia
Johannesson i damklassen.

I cloutskyttet, som hölls på lördagen, blev
det hemmaseger i två klasser medan en av

de deltagande norska skyttarna tog segern

i herrklassen.

Resultat:

Y jun pojkor: L.
fjord BS, 1144,2. C
lavarv., 433, 3. Rob

Ddmer A-B: 1. Lia Johaneson, Stock-
holms BSK, 1044, 2. Anne Kronen, Töns-
berg BS, 954,3.Lota Eriksson, Vänersborgs
BK,941.

Oldboys: 1. Gert Viverfelt, Göta Lejon,
1165,2. Sven Sjöström, d:o, 1094, 3. Sig-
vard Andersson, Vänersborg, 1074.

Herrar A: 1. Tommy Persson, Karlstads
BK, 1178, 2. F;ino Kokkonen, Gothia, tl1l,
3. Jon Eilert Arntsen, Tönsberg, 1097.

Herrar B: 1. Kjell Böe, Sandefjotd' 936,
2. Börje Andersson. Gothia, 903, 3. Per Ber-
gelin, d:o,903.

Herrar C: 1. Karl-Erik MYrland, Göta
Lejon, 960, 2. Christer Carlsson, Uddeval-
lavarv., 886, 3. Jörgen Nordqvist, Mellerud,
875.

Resultat Cloutskytte: Damklass: 1. Bir-
gitta Ljung, Melleruds BK, 332, 2. Anne
Kronen, Tönsbergs BS, 315, 3. Kerstin Ryhr,
Melleruds BK,26l.

Juniorer: 1. Örjan Ljung, Melleruds BK,
336, 2. Kjell Terje Böe, Sandefjord, 326, 3.
Jörn Roger Böe, d:o,263.

Herrar: 1. Jon Eilert Arntsen, Tönsbergs
BS, 330, 2. Örnulf Knive, Sandefjord, 311,
3. Roland Bäckman, Uddevallavar., 304.

6

Tommy Flink uann

Ett par utomordentligt fina resultat uppnåd-
des när Bodens PB ordnade tävlingen om

General Björks vpr. Soligt och Yarmt väder

var fina förutsättningar och dessa tillvara-
togs bl a av Tommy Flink som föredrog att
ställa upp i senioiklassen. Han började med

fina 287 och var sedan aldrig att hota' De

fortsatta delavstånden blev 3!4, 309 och

341 ocjn totalt alltså t251. Det andra topp-

resultatet kom i yngre juniorklassen där

Hans Löfgren, Karlshamn - en av de gäs-

tande turisterna från platser runt om i lan-

det som den här gången slöt upp i Boden

- vann pä 1273, d v s årsbästanoteringen
för klassen i landet.

Resultat:
Herrar A: 1. Tommy Ftink, Kiruna, 1251,

2. Häkan Andersson, Timrå, 1166, 3. Arne
Lundström, Kiruna, 1152.

Hetar B: 1. Sören Lundgren, Skellefteå,
1,tI4, 2. Sven-Ivar Mella, Kiruna, 1427,3.
Saul Jonsson, Boden, 1012.

Herrar C: 1. Olle Lundgren, Skellefteå,
995, 2. KarI Andreasen, Kiruna, 874, 3.
Kurt Fors, Skellefleå, 855.

Oldboys: 1. Wilhelm öberg, Göteborg,
L106, 2. Gustav Rönnqvist, Piteå, 1099, 3.
Karl Forsberg, Boden, 1098.

Damer: 1. Greta Forsberg, Boden, 981, 2.
Salme Andreasen, Kiruna, 885, 3. Monica
Johansson, Kiruna, 490.

luniorer: 1. Mats Frarrzlr5 Kiruna, 1109,
2. Jan Jonsson, Boden, 1085, 3. Jonas Jons-
son, Boden, 974.

Yngre jtmiorer.' 1. Hans Lövgren, Karls-
hamn, L273,2. Alf Löfmark, Skellefteå, 1206
3. Micael Holmlund, Piteå, 11.10.

Lag: I. Kiruna 3430, 2. Skellefteå 2964,
3. Boden 2696.

Hå,rd uppgörelse bland, juniorer
aid int. fiiltrond i CAteborg
Lejonträffen som var lagd som en general-
repetion inför fält-SM:et, lockade endast 58

deltagare, men det är väl svårt att komma
igång efter semestern. Huntersbanan hade

ett par mål som 1åg i mörker av tät vegeta-

tion, som man trodde skulle bli både svår-

bedömt och svårskjutet, men så blev inte
fallet. Däremot två enkla 45:or på öppet
fält blev desto mer intressantare, de flesta
tog fel på tavelstorleken på någon av dessa,

ändå 1åg dom efter varandra. På fristilssi-
dan var det spännande efter fieldvarvet. Då
ledde Ohlmarker pä 220 poäng före Göran
Bjerendahl pä 2L7 och Björn Nilsson på
2I5. Pä huntersvarvet sköt Ohlmarker 240,

Göran fick 210 och Björn 209. Tilläggas
kan väl också att Göran sköt med sikte
denna gången. Däremot sköt Lars Lundgren
in sig på en 3:dje plats med 219 på hun-
tersvarvet. Bland juniorerna på fristilssidan,
var det svårt att sia om utgången. Men
Benny Hall vann med en "noslängd" före
Kent Stake som i sin tur var en "noslängd"
före Björn Haglund. Eller vad sägs om siff-
rorna 349, 348, 347. Bland damernas täv-
ling överraskade Birgitta Olofsson, med att
vinna över det relativt stora startfältet på

fristilssidan hela 9 deltagare. På herrsenior-
sidans instinktivklass var det ingen som

ALLT FOR BÅGSKYTTE!
Begär vår prislista.

AB CONTINENTAL IMPORT

kunde hota Anders Rosenberg som vann
överlägset med 66 poäng till godo till tvåan
som var Lars Hedell, Trollhättan. Eva
Axelsson är ett namn att lägga på minnet.
Hon vann damseniorernas instinktivklass.

Sven.Hall

Herrar F: 1. Christer Ohlmarker, Kungs-
backa, 460, 2. Göran Bjerendahl, Lindome,
427, 3. Lars Lundgren, d:o, 425.

Oldboys F.' l. Egon Engström, Uddevalla,
358, 2. Wilhelm öberg, GBK, 351, 3. Gus-
tav Smith, d,:o,298.

luniorer F.' 1-. Benny Hall, Göta Lejon,
349, 2. Kent Stake, Håfreström, 348, 3.
Bjöm Haglund, Viskafors, 347.

Damer F: 1. Birgitta Olofsson, Trollhät-
tary 354, 2. Margot Nilsson, Kungsbacka,
350, 3. Birgitta Johansson, Kungsb., 328.

Heruar I: 1. Anders Rosenberg, Kungs-
backa, 429, 2. Lars Hedell, Trollhättan, 363,
3. Jan-Erik Lundin, Lindome, 362.

Oldboys 1.' 1. Nils Erlandsson, Kungsbac-
ka,276,2. Ebbe Svensson, Skallsjö, 210, 3.
Gustav Haggren, Göta Lejon, 191.

luniorer ,I; 1. Mikael Magnerius, Kungs-
backa, 289, 2. Urban Schaller, Lindome,
273, 3. Hans Andreasson, d:o, 191.

Damer 1.' 1. Eva Axelsson, Lindome,264,
2. Lena Kristensson, Kvarnbyn, 239, 3. Ma-
rie Svensson, Lindome, 2I3.

Lag herrar F.' 1. Lindome 1269,2. Kungs-
backa 1250.

Herrar 1.' 1. Lindome I 1065, 2. Trollhät-
tan 1013, 3. Lindome II 930.

Norra Bryggerigatan 1, 29400 Sölvesborg - Telefon 0456-llt 38

utför alla slag av reklam- och affärstryck. Böcker, kataloger och
tidskrifier. lnfordra vår offert när det gäller Era trycksaker i

boktryck och offset.

sörrr=sBoFrGS
BtrlKTFIYCKEFII



rESes@@??G
metalldetektorer

Finn Dina bortskjutna pilar snabbt och enkelt.

Alltfler bågskytteklubbar använder C-SCOPE
lB 100/TR 200 metalldetektorer.

C-SCOPE metalldetektorer "ser" under markytan.

BORTSKJUTNA PILAR? ? ?

Detektorns sökarplatta är
vattentät och kan användas
även i snö.

lB 100 kostar 895:- inkl moms

Begär broschyr och upplysningar.

W-
Handikappbågskyttet är ganska känt i Sve-

rige, men tyvärr är det inte så många han-
dikappade som utövar sporten, som är myc-
ket lämplig som handikappsport. Det finns
naturligtvis flera skäl till att utövarna inte
är fler. Dels har vi problemet med banorna
och dels behöver de handikappade hjälp
vid såväl iordningställande av sin materiel
som vid skjutmarkering.

Nu har en sk rekryteringsgrupp inom
handikappvården tagit upp en form av re-
kryteringslägerverksamhet. Lägren kallas in-
troduktionsläger till idrotten för handikap-
pade. Vid lägren får de handikappade pröva
olika sporter och man framhåller bågskytte
som särskilt lämpligt för handikappade. Så

här skriver man i sin senaste inbjudan till
ett läger i Stockholm: - Bågskytte kan al-
la klara det spelar ingen ro11 hur handikap-
pad Du är. Dessutom är bågskytte den kan-
ske roligaste idrotten, den ger en omedel-
bar "kick" vilket känns fantastiskt skönt -.

Handikappbågskytte
av I-EIF .IANSON

lngenjörsfirman
Llllatorpsgatan 18

416 55 Göteborg

WAKEBO AB

031 - 40 87 65

Det är ingen dålig presentation vår sport
får.
Då målglupper man nu inom rekryterings-

gruppen söker är' ryggmärgsskadade och
amputerade ungdomar och vuxna upp till
40 år. Många av våra trafikskadade sitter
på vårdavdelningar och har ingen som helst
sysselsättning. Karsten Inde, som är en av
initiativtagarna till dessa rekryteringsläger,
anser att idrotten är mycket lämplig syssel-

sättning för de handikappade. Just därför
att det är fysisk aktivitet som behövs för att
de handikappade skall hålla sig i någorlun-
da fysisk och psykisk trim.

I våras hade man det första s k introduk-
tionslägret för nyskadade och det gällde i
stort sett enbart unga människor vilka hade
ryggmärgsskador, som de fått vid trafikolyc-
kor. Det är ganska lätt att bryta ryggen i
en trafikolycka och ju högre upp man bry-
ter ryggen dess mer handikappad blir man.
I kursen deltog några "bågskytteaspiranter",

Handikappad bågskytt med 4-
6-skada Han måste ha ban-
dage pä såväl dragarm som
bågarm för att överhuvud ta-
get kunna skjuta Det första
målet iträningen för honom
är att träna upp styrkan så
pass mycket ati han kan få
strängen till ansiktet



Handikappade bågskyttar i rullstolar vid Hasseluddens introduktionsläger 1978.

som hade s k 4-6-skada vilket innebär att
de hade brott någonstans mellan 4:e och
6:e ryggkotan. Vilket i sin tur innebär att
man har brutit ryggen så högt det är möj-
ligt utan att avlida. Skadan innebär att
man har muskelfunktion i hals och huvud
och att hälften av armmusklerna fungerar.

Det går att öva upp en bättre muskel-
funktion om man tränar och är envis, be-

rättade vår bågskyttebekanting Kerstin Bei-
je för mig, då jag besökte lägret. Kerstin
arbetar som sjukgymnast vid Karolinska
sjukhuset i Stockholm och hon är engage-

rad i handikappverksamheten. Bågskytte är
toppen och dessutom får man verkligen
tänka till när man skall instruera, därför att
nu gäller inte våra principer om grundstil
och trefingerfattning. Många kan inte dra
upp en båge utan att ha ett bandage med
en dragkrok monterad, andra kan inte till
att börja med ens dra strängen ända fram

10

John Löfström
sköt 1205 i

till ansiktskontakt. Det var mycket lärorikt
att delta i sådan instruktion, även om jag

tidigare har tränat och pratat med handi-
kappbågskyttar.

Efter dessa läger tänker man sig att de

handikappade skall kunna fortsätta att ut-
öva sin sport. Nu är frågan kan och vill vi
ställa upp? Det finns i Sverige ett särskilt
handikappförbund, som har en bågskytte-
sektion och ett mindre antal föreningar.
Flera av ledamöterna i sektionen, som jag

sjä1v var med i några år, menade att deras

mål måste vara att avskaffa handikappbåg-
skyttesektionen och försöka integrera han-
dikappbågskyttarna i SBF. Här måste de

klubbar som blir kontaktade efter lägren av

handikappbågskyttar undersöka vad man
har för möjligheter att ta emot dem i sina

lokaler och på sina banor. Påverka kommu-
nerna om handikappvänliga banor, det

Forts på sid 27

Umeå BK kunrle glädja sig åt ett 50{al del-
tagare när man arrangerade årets Björk-
träff. En tävling där bl a vi fick ytterligare
en 1200-poängsskytt på herrseniorsidan.

Det var John Löfström som efter en "tre-
vande" inledning där Håkan Eriksson, Hu-
dik, hade ledningen sköt bättre och
bättre och inför avslutande 30-metern hade
han 1200 inom räckhåll. Han försatt inte
chansen och sköt personbästa och nya dist-
riktsrekordet 347 på avståndet. Lika domi-
nerande seglar blev det också i B- och C-
klasserna där bröderna Lundgren från Skel-
lefteå tog varsin seger. I damklassen vann
denna gången Kerstin Wass över betydligt
mera rutinerade Vivi Nilsson och i de yngs-

ta klasserna noterades ett par bra resultat.
Bl a slog Peder Hällsten, Umeå, ett nytt
distriktsrekord och detsamma gjorde också
Ylva Johansson i flickklassen. Segern gick
dock till Anna Gustafsson, Piteå.

Resultat:
flerrar A: L. Iohr Löfström, IF Karlsvik,

1205,2. Håkan Eriksson, BSK Hudik, 1126,
3. Robert Wegård, BK Mohikan, 1118.

Herrar B: 1. Sören Lundgren, Skellefteå
BK, 1120, 2. Gullimar Åkerlund, Timrå
AIF, 1048, 3. Roland Wass, IJmeå BK, 1035

Herrar C: 1. Nils-Olov Lundgren, Skel-
lefteå BK, 700L,2. Sam Lundqvist, d:o,924,
J. Mats Bohman, d:o. 907.

Damer: 1. Kerstin Wass, Umeå BK, 1023,
2. A-C Nordlund, Krysspricken, 986, 3. Vivi
Nilsson, Alphas, 906.

Juniorer: 1. örjan Johansson, Umeå BK,
903, 2. Ult Söderlund, Umeå BK, 753, 3.
Jan Englund, d:o, 690.

Oldboys:1. Harald Lundholm, Umeå BK,
1124, 2. Erik Lindgren, Söderhamns BK,
11,19, 3. Sigvard Andersson, Vänersborg
BK, 1087.

Pojkar yngre jwtic»er 7)-iadrond: l. Pe-
der Hällst6n, Umeå BK, 685, 2. Alf Löf-

Björhrriiffen

Pace sköt 1269
trots svår vind
Årets USA-mästerskap i tavelskytte var
synnerligen internationellt. Det kunde
bl a vår egen Leif Janson konstatera.
Förutom deltagare från USA fanns där
således också skyttar från Mexico, Ja-
pan, Sydafrika, Indonesien, Guam Tai-
wan och som sagt Sverige. Totalt cirka
350 skyttar.

De två första tävlingsdagarna hade
man ett bra väder, men under andra
rondens långhåll rådde en växlande och
mycket svårbemästrad vind, vilken kom
att påverka resultaten. Här fanns dock
de som nådde högre i denna än i första.
Detta gällde bl a damsegrarinnan Luann
Ryon som efter 1228 i första ronden
sköt 1259 i andra. Darrell Pace däremot
fick något sämre. Han hade jämnt 1300

i första ronden och därefter 1269 i ard-
ra, ett resultat som räckte till seger ock-
så i denna.

Resultat:

Damcr: 1. Luann Ryon, USA, 2469,2.
Irene Daubenspeck, USA, 2469, 3. Ittdi
Adams, USA, 2460.

Herrar: 1. Darrell Pace, USA, 2569,

2. Takayoshi Matsushita, lPN, 2497, 3.

Takashi Kamei, Iapan, 2489,4. D. Pan-
diangan, Indonesien, 2463, 5. Richard
McKinney, USA, 2459, 6. Richard Bed-
nar, USA,2458.

mark, Skellefteå
lund, Piteå BK,

Flickor yngre
son, Piteå BK,
Umeå BK, 619,
s63.

BK, 662,3. Mikael Holm-
640.
juniorer: L Anna Custafs-
633, 2. Ylva Johansson,
3. Carina Wass, Umeå BK,
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,,Y ENTUR.A"
Bågen med utmärkta skjutegenskaper.

Arbetande recurv frän 24" drag.

Av etablerade skyttar och nybörjare be-
dömd som kvalitetsbåge.

Förnäm finish.

Båglängd AMO 66 : 67".

Styrka: upp till 55 lbs vid 28" drag.

Stabilisator lätt att montera då bussning
redan finnes.

Ensamförsäljare för hela Skandinavien.

AB CONTINENTAL IMPORT
Brännkyrkagatan 60

117 23 Stockholm

Tel. växel 08/84 04 35 -

081464384 -

Telegram: Contimo
Telex : 193 68

VARLDSMASTARBÄGEN

Hoyt pro
Medalist T/D
befäster sin plats som
världens ledande pilbåge

Nytt rekord: Damer 1.304 p.

Herrar 1 .318 p.

Tillverkas i2 mittsektioner, färg: svart
vit, met.grön, met.or, met.blå, or och guld

TID 24

lämmar Amo 66 - 68 - 70

siktfönster 71/2"

styrka upp till 50 lbs vid 28" drag

TID 20

lämmar Amo 63 - 65 - 67

siktfönster 6"
styrka upp till 55 lbs vid 28" drag

AB CONTINENTAL
IMPOBT

Brännkyrkagatan 60 - 11723 STOCKHOLM
Tel växel 08/8404 35 - 09.30-17.00

08/4643 84 - 
'8.00-20.00Telex 193 68

09.30-17.00

18.00-20.00

llEil*Y c0silår

Av Hoyt utsedd generalagent för Sverige och Finland



Trettiosju herrur öuer 7139 i å,r
11 skyttar öuer d,römgriinsen, 7200

Bågskytten presenterar med detta nummer
sista resultatbarometern för säsongen på

FITA:s utomhusrond och det gör vi sam-

tidigt som vi konstaterar att sedan sist yt-
terligare två 1200-poängsskyttar kommit ti11.

Det är Rolf Svensson med sitt NM-resul-
tat och det är Mats Eriksson, som höjt sitt
årsbästa med 3 poäng fill 1202. Ett par nya

namn har också tillkommit bland herrarna,

nämligen Bernt Berglund, Härnö, och Erik
Graeve, Timrå, som på seniorronden gjort
1166. Trots att tvä namn tillkommit är

samtliga som var med förra gången också

med denna gången i och med att 35:.e-plal'
sen nu delas av tre skyttar.

I damernas seniorklass är Ann-Kristine
Johansson ett nytt namn den här gången

medan man i övrigt konstaterar att Anna-
Lisa Berglund höjt sitt resultat.

På damernas juniorsida är det en hel del

nytt medan flera av de tidigare 15 bästa

herrjuniorerna höjt sina resultat, bl a då

Tommy Flink med sitt nya rekord 7277.

Oldboys-barometern saknar vi helt denna

gången av den anledningen att här endast

finns en förändring, nämligen att Harald
Lundholm höjt sitt resultat fuär, 1124 till
1152 och därmed går upp från 15:eplatsen

till B:de.

HEBBAR SENIOBETI:

11. Robert Wegård, BK Mohican .. 1'188 1116
12 Häkan Eriköson. BSK Hudik .. 118i 1116
11. Robert Wegård, BK Mohican .. 1'188 1116

12. Håkan Eriköson, BSK Hudik .. 118i 1116
13. Carl-Harry Rohden, Göta Leion 1185 1-2n13. Carl-Harry Rohden, Göta Leion 1185 1-2n
14. Tommy Pärsson, Karlstads Bi< . 1l7B 13lq4. Tommy Pärsson, Karlstads Bi< . 1l7B 13/8
5. N/atti 

-Kauko, 
Västeräs BK .. . 1171 111615. Matti KauKo, vasteras öK .. ll// I l/o

16. Kiell-Äke Dunder, Annelunds BS 1176 11lq
Bernt Berglund, Härnås lF .. 1176 618

1B Håkan Anöersson, Timrå AlF.. 1173 6/8

Klell-AKe uunoer, Annelunos tr) lllD lr/o
Bernt Berslund, Härnås lF .. 1176 6/8

19. Gösta Asplund, BK Mohican .. 1172 1116

20. Vallis Månsson, Uppl Väsb'r 1171 9t7

IDAI r. 1214 sll

A a: \13'^,,i1å
I q. 1162 1-217

I s. 1152 18/6
I e 1146 1-217

I t. 1138 18/6
I a- 1125 4.6
I t tzs 18/6
I ro 1108 e-715

I I r. 1104 415
I tz. 1 r 98 2ol8
I iä. 1 oes 21 ls
I tc. 1094 18i6
I rs. 1092 18 6

I ro. 108/ '18/6

tur iitä inä

21 Erik Graeve Tlmrå AIF 1166 618
Vallis Månsson, Uppl Väsby 1171 I
Frik Graeve Timrå AIF 1166 6

22. Lars Jönsson, BK Gripen .. . 1165 18/6
23. Rotf Åberg, Nybybruks BK .. 1160 18/623. Rolf Åberg, Nybybruks BK .. 1160 18/6
24. Tony Berg-stedt, Malungs BK .. 1158 18/6
2s *rii Astläv. Uool VäsEv BK .. 1156 415
24. lony tsergstedt, Malungs uK..1l5ö lö/o
25. Errii Astläv, Uppl VäsEy BK .. 1156 4l.s

Erland Petterssbn, Kalmar BS 1156 6/8

Bra resultat

27 Fune Wallner BK Mohican l1

HEHRAB JUNIOBER:

DAMER JUNIORER:

and Pettersson, Kalmar BS 1156 6/8
ne Wallner BK Mohican 1155 15/5

trots
i juniortävling

vädret

1.4

Sirpa Mäki-Flunsas är en av de
ungdomar som i årets tävlingar
fått HF :s jubileumsmedalj.
Orebro-f lickan fick sin vid
Karlshamns ungdomstävling

Karlshamns BK hade ingen tur med vädret
när man den 26 augusti ordnade en natio-
nell juniortävling. Trots detta uppnåddes en
hel del bra resultat och även noterades ett
svenskt lekord.

För det senare svarade Sirpa Mäki-Run-
sas, Örebro BK, som i sin första minirond
sköt 266 poäng på 30-metern o. totalt 7121,.

Det näst bästa resultatet som noterats i lan-
det i år och hon var också mycket nära
Elisabeth Carlssons rekord på såväl 40- som
2O-metersavstånden. Hon fick f ö RF:s ju-
bileumsmedalj, som stod på spel i den här
tävlingen, för sin prestation.

En annan som också aspirerade på me-
daljen var Christer Jönsson, KP-75, som
vann juniorklassen. Han sköt nu för första
gången i sitt liv över 1100 poäng, och det
i en tävling där det stundtals blåste nästan
full storm. Han hade ledningen tävlingen
igenom, men de två sista delavstånden
vanns av arrangörsföreningens Stefan Holm-
berg som avancerade från en sjätteplats till
andraplatsen. I flickjuniorklassen gjorde He-
Ien Ljungqvist comeback efter en skada i
ena handen och noterade 997 octr i pojkar-

1 Liselotte Andersson, BK Gripen 1145 2815

nas yngre juniorklass hade Karlshamn en
stor framgång med sina ungdomar på de
fyra främsta platserna.

I det vandringspris som står på spel i den
här tävlingen tog man i år också hela 30
poang.

Resultat:
Flickor jttn: 7. Heler. Ljungkvist, Skurups

BK,997,2. Sirna Mäki-Runsas, Örebro BK,
581.

Flickor y jun: 1.. Sirpa MäkiRunsas, öre-
bro BK, 112L,2. Carina Olsson, Skurups
BK, 104'1, 3. Ann-Charlotte Hansson, d:o,
L046.

Pojkar jun: 1. Christer Jönsson, KP-75,
1110,2. Stefan Holmberg, Karlshamns BK,
1091, 3. Torbjörn Johannesson, Helsing-
borgs BK, 1082.

Pojkar y jun: 7. Hans Lövgren, Karls-
hamns BK, 1215. 2. Patrik Håkansson, d:o,
1189, Richard Yxell, d:o, 1172.

Yngre jun dubbel 70-iadrond: I. Pernilla
Falkå, Kristianstads BK, 1,129,2. Per Falkå,
Karlshamns BK, 1107, 3. Thomas Johans-
son, d:o, 1078.

Lag juniorer: 1. Kristianstads BK 2509,
2. Skurups BK 2L65,.

Lag yngre lrzn.' 1. Karlshamns BK 3576,
2. Staffanstorps BK 3295.
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lrat-stutl

Två fransyskor toppade F-klassen

Fin comeback av Ingegerd Granqvist

Ny poängberäkning "stiäl" 100 p.

Årets Fält-SM blev en fin tävling i flera avseenden,
men samtidigt också en tävling som vi i framtiden hop-
pas få slippa. Vad jag senast avser är den utdragna
tävlingstiden - se artikel på annan plats i dagens
Bågskytten - som tyvärr helt drog ned helhetsbilden.
Dock skall väl inte arrangörerna - AK 77 - Iastas för
den saken, de hade i stort gjort vad de kunde. Man
bjöd på ett förnämligt tävlingsväder, fina kringarrange-
mang, bra banor i en synnerligen krävande terräng -
kanske lite dåliga pilfång här och var, men iövrigt bra.

Årets mästerskap hade samlat 208 deltagare
från 45 föreningar och därmed kan man väl
påstå att också den här grenen av vår sport
håller på att vinna "terräng" hos våra skyt-
tar, men det är fortfarande långt ifrån att
den kommer upp till jaktskyttets populari-
tet. Många var det också som under SM:ets
gång menade som så, att en jakttävling på
de banorna hade varit något alldeles extra.

Nu gällde det emellertid de internationel-
1a Field- och Huntersronderna och för mån-
ga också premiären på den nya poängbe-
räkningen där det endast är liktpunkten
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SM:et var samtidigt Swedish Operr och blev också
en internationell tävling med deltagande förutom våra
nationella skyttar också av kamrater frän Australien,
England, Frankrike och Norge. I det sammanhanget
kan också konstateras att det var väl kvalificerat folk
som kom hit och bl a kan man konstatera att fransmän-
nen har flera duktiga damer. Den tidigare svenska do-
rninansen i Europa är säkert inte längre så stor.

som ger 5 poäng. En kanske något orättvis
bedömning med tanke på att det många
gånger är rena turen att pilen tar just i
denna. En ny tavla med annan ringning
hade säkerligen varit mera befogad, om vi
nu skall ha en treringad tavla.

Hur som helst så var det bara att rätta
sig efter de regler som gällde och när det
gäller resultaten så kan man väl konstatera
att det nya systemet "stjäl" cirka 100 poäng
och drygt det på en sådan här tävling, d v s

en tävling som omfattar 56 mål.
För att övergå till själva tävlingen och

t

kommentarerna till de i vart fall intressan-

taste klasserna så kan vi där konstatera att
Ingegerd Granqvist gjorde en comeback
som slog "knock" på medtävlarna. Trots en

träning som ligger en bra bit under den hon
presterade under sin tidigare "storhetstid"
så blev det nu seger direkt. Man kan också

konstatera att hon tillsammans med Anita
Järvelainen, som nu blev tvåa, är i en klass

för sig i landet. Den ena gången vinner den

ena, den andra den andra.
En som dock synes komma i klassen så

är det Lindomes Eva Axelsson. Den här
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Danrcr 1.' 1. Ingegerd Granqvist, Säters
lF, 597, 2. Anita .färveläinen, BK Dalpilen,
582, 3. Annie Daldenne, Frankrike, 567, 4.
Eva Axelsson, Lindome BK, 550,5. B. Fiel-
ding, Storbritanien, 528, 6. Anneli Räsänen,
Kvarnbyns BSK, 527, 7. Marie Svensson,
Lindome BK, 501, 8. M. Taylor, Storbrita-
r.iery 463, 9. Lena Kristensson, Kvalnbyns
BSK, 454, 10. Ester Lindgren, Rembo IK,
428.

Damer F.' 1. Anne-Sophit Curtil, Frank-
rike, 849, 2. Dominique Schraen, d:o, 792,
3. R. Adams, Storbritanien, 753, 4. Sonja
Johansson, Skövde BSK,725, 5. Inger Kjell-
ner, BK Göta Lejon, 724, 6. Batbro Lu'nd-
qvist, Karlstads BSK, 720, 7. Margot Nils-
son, BK Kungsbacka, 705, 8. Maj-Britt Jo-
hansson, Karlshamns BK, 102,9. Inka Ham-
mar, Tibro BSS, 685, 10. Cornelia Hiddink,
Linköpings BK, 683.

Damer Juniorer 1.' 1. Elisabeth Reuter-
berg, Kvarnbyns BSK, 338, 2. Annika Sten-
man, d:o,293.

Damer Juniorer F. 1. Liselotte Anders-
son, BK Gripen, 661,2. Karin Larsson, BK
Pueblo, 620, 3. Helene Jansson, Kungsäng-
ens BSK,476.

Herrar Veteran F.' 1. Ragnar Branxell,
BS Grästorp, 715, 2. Wilhelm öberg, Göte-
borgs BK, 708, 3. Harry Svensson, BS Gräs-
torp, 675.

Oldboys 1.' 1. Göran Naeslund, BK Dana-
pilen, 659, 2. Nils Erlandsson, BK Kungs-
backa, 527,3. Martin Pettersson, IF Saab,
516.

Oldboys F: 1. Erik Karlsson, Finspångs
BSK, 871, 2. Bror-Erik Johansson, Skövde
BSK, 857, 3. Cert Biverfeldt, BK Göta Le-
jon, 830, 4. Sven Sjöström, d:o, 821, 5. Fol-
ke Tropp, Vaggeryds SOK, 819.

iHerrar F.' 1. Gert Bjerendahl, Lindome
BK, 938, 2. 'fommy Persson, Karlstads BK,
907, 3. Tomas Johansson, Västerås BK, 904,
4. Tommy Qvick, Tibro BSS, 881, 5. Jean
Paul Dardenne, Frankrike, 878, 6. Christer
British FA Team, 871, og3
Olmarker, BK Kungsbacka, 876, 7. Carl-
Harry Rhoden, BK Göta Lejon, 872, 8. M.
Ellis, British FA Team, 871, 9. Fernand Si-
mon, Frankrike, 869, 10. Jean-Louis Fau-
mel, d:o, 868, 11. Freddy Jörgensen, Norge,
865, L2. Fred Gavin, Australien, 855, 13.
Pauli Houtari, BS Gothia, 855, 14. Kjell-
Åke Dunder, Annelunds BS, 850, 15. Per-

18

Resultat Swed,ish Open:
Olof Karlsson, BK Göta Lejon, 845, 76.
Göran Bjerendahl, Lindome BK, 841, 17.
P. Y. Leveillault, Frankrike, 838, 18. Björn
Nilsson, BI( Kungsbacka, 837, 19. Sterner
Lindblad, Håfrestr'öms IF, 835, 20. Olle
Jönsson, Ronneby BF, 835.

Herrar I: 1. Andels Rosenberg, BK
Kungsbacka, 879, 2. Mats Pa1m6r, IF Ul-
varn-a, B2B, 3. Lars Ve16n, Rembo IK, 810,
4. Kenneth Johansson, Reijmyre BSK, 790,
5. Gunnar Lindgren, Rembo IK, 789, 6. D.
Townley, British FA -Ieam, 777, 7. Nils-
Erik Larsson, IF Ulvarna, 752, 8. P. Bo-
wen, British FA Team, 743, 9. Michel Cur-
til, Frankrike, 742, L0. J.-E. Lundin, Lindo-
me BK, 740, 11. Anders Olsson, d:o, 775,
Alf Lindström, d:o, 715, 12. Per Harald
Wane, Norge, 714, 13. R. Mundon, British
FA Team, 7t3, L4. Torbjörn Tapper, Troll-
hättans BSK, 701, 15. Stig Dahlberg, Lin-
dome BK, 692.

Herrar Juniorer I: l. Lars Hedell, Troll-
hättans BSK, 721, 2. Roger Sköld, Lindome
BK, 7L3, 3. Mikael Magnerius, BK Kungs-
backa, 608, 4. Urban Schaller, Lindome BK,
557, 5. Benny Brink, Reijmyre BSK, 546.

Jherrar Juniorer F. 1. Tommy Flink, Ki-
runa BK, 9I3, 2. Erik Graeve, Timrå AIF,
870, 3. Lennart Karlsson, BK Pueblo, 865,
4. Kent Stake, Håfreströms IF, 856, 5. Jo-
han Matsson-Mård, Vaggeryds SOK, 762,
6. Jonas Lindahl, BS Gothia, 760, 7. Mats
Hallberg, Karlshamns BK, 749, 8. Anders
Persson. BS Gothia, 737, 9. Michael Jo-
hansson, Skövde BSK, 723, 10. Benny Hall,
BK Göta Lejon, 718.

Lag. Resultat. Damer 1; l. Lindome BK
I 1459 (E. Axelsson, M. Svensson, G. Jo-
hansson), 2. Kvarnbyns BSK 1383 (4. Rä-
sänen, L. Kristensson, I.-L. Larsryd), 3.
Lindome BK II 1175 (I.-L. Lundin, Y. Jo-
hansson, G. Henriksson).

Damer F: 1. Karlstads BK 1978 (B.
Lundqvist, I. Nilsson, M. Segerström), 2.
BK Göta Lejon 1909 (I. Kjellner, A. Friis,
G. Holmqvist), 3. Trollhättans BSK 1698
(B. Ericsson, B. Olofsson, M. Almfeldt).

Oldboys F: 1. BK Göta Lejon 2394 (c.
Biverfelt, S. Sjöström, C.-E. Friis), 2. Karls-
hamns BK 221,6 (K. Johansson, S. Nord-
gren, J. Johansson), 3. Satserups GF 1840
(H. Nilsson, G. Borgström, E. Nilsson).

Forts å sid 20

Årets Fält SM-terräng bjöd på många vackra vyer över det närliggande landskapet och
med bostadsområdena inpå knutarna
Fr v Freddy Jörgensson, Norge, P. O Karlsson, BK Göta Lejon och Liselotte Andersson,
Gripen

gången gjorde hon två jämna "varv" och

slog bl a fransyskan som blev trea på Hun-
tersbanan med 4 poäng.

I övrigt kan man inte finna någla över-

laskningar i klassen, men det fanns det där-

emot i fristilsklassen. Dels var det väl en

överraskning att bästa svenska och därmed

också svenska mästarinnan skulle återfinnas

först på fjärde plats i den "öppna" resultat-

listan. Två fransyskor och en engelska top-
pade listan och speciellt frapperas man av

Anne-Sophie Curtils starka skjutning på

Huntersbanan.

Sonja Johansson, Skövde, var det som

blev bästa svenska och mästarinna före täv-

lingens för oss svenskar stora överraskning,
Inger Kjellner, BK Göta Lejon. De två till-
sammans med Barbro Lundqvist, Karlstad,
bildade en trio för sig i striden om SM-
medaljerna. Margot Nilsson, Kungsbacka,
är inte i samma slag som i fjol och Maj-
Britt Johansson, Karlshamn, kan trots att

hon haft en del problem med sin hälsa fort-
farande hänga med i toppen.

De båda damjuniorklasserna bjuder inte

till några glädjeskutt. Två deltagare i den

instinktiva och fyra i fristil är ett deltagar-
antal som gör att man undrar var felet lig-
ger. Liselott Anderssons 661 poäng är an-

nars inte så dåligt och när hon lär sig hun-

terbanans avståndsbedömning blir det me-

ra.
Herrarnas fristilsklass, vad skall man sä-

ga om den?

Jo, först och främst att den tidigare top-
pen sannerligen är ovilliga att lämna plats

för några nykomlingar. Gert Bjerendahl
fick en fullträff på fieldbanan och var se-

dan inte att hota. 470 på denna gav honom
de 30 poängen som räckte för en överty-
gande seger, över1ämnade ti1l Tommy Pers-

son och Tomas Johansson att slåss om sil-
ver resp brons.

Den striden avgjorde vår världsmästare
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Lindome BK
åter bast
vid Fält-SM
När det gäller jakt- och fältskytte är
Lindome landets suveränaste klubb. Det
kan vi åter konstatera efter årets fält-
SM där föreningen enligt gängse poäng-
beräkning för placeringarna 1 till och
med 6 plockade samman hela 44 poäng.
Göta Lejon och Kungsbacka blev de för-
eningar som kom därefter bland de 31
föreningar som fick poäng.

Så här ser listan ut: 1. Lindome BK
44, 2. BK Göta Lejon 26, 3 .BSK Kungs-
backa 24,4. Karlstads BK 17, 5-6. IF
Ulvarna och Skövde BK 12,7. I(varn-
byns BK 10, 8. Trollhättans BK 9, 9.
Rernbo IK 8, 10-iB. BK Pueblo, BK Da-
napilen, BS Grästorp, Finspångs BK, IF
Saab, Kiruna BK, Reijmyre BK, Säters
IF och Vaggeryds SOK 7, 19-20. BK
Gripen och Karlshamns BK 6, 2l-23. BK
Dalpilen, Håfi'eströms IF och Timrå AIF
5, 24-25. Tibro BS och Västerås BK 4,
26-27. BS Gothia och Göteborgs BK 3,
28. Kungsängens BK 2,29-31. Härnö IF,
Satserups GF och Skallsjö BG 1.

senast 1976 på vid Gunnebo utanför Göte-
borg, också den gången. Tre fransmän och
en engelsman bland de 10 främsta, en norr-
man och en australiensare närmast därefter
är placeringar som bör påminna oss om vår
"sårbarhet". "Inga träd tillåts växa för
högt".

I fristilsklassen kan också nämnas att man
fann namnet Leif Berggren. Mycket riktigt
vår dubbla I-världsmästare hade satt på ett
sikte och visade sig inte vara så bortkom-
men med de här "hjälpmedlen". 401 resp
400 poäng och totalt en 26:e plats i SM:et
var väl inte så dåligt.

Om man i fristilsklassen vill varna bl a
för fransmän, engelsmän, norrmän inför de
förestående VM-tävlingarna så ser det be-
tydligt ljusare ut för oss på den instinktiva
sidan. Visserligen var inte finnarna med
den här gången och inte heller "amrisar-
na", men i övrigt bör vi inte ta stryk av
några andra nationers skyttar.

Anders Rosenbere - som tog en över-
lägsen seger - slog den här gången bästa
utlänningen, engelsmannen D. Townley,
med över 100 poäng och efter sig hade han

till sin fördel med tre poängs marginal, två
på field- och en på huntersbanan. Tommy
Qvick, Christer Olmarker och Carl-Harry
Rohd6n bildade nästa grupp och här var
det 450 på huntersbanan som gav ',evic-
ken" främsta placeringen av de tre.

I fristilsklassen kunde man också konsta-
tera att de utlänningar som deltog hade en
fin bredd, men man saknade den rätta tu-
ren. Kanske var det här banor av en art
som var något för svåra, men å andra sidan
var de mycket snarlika de som VM:et gick
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ytterligare fyra svenskal före engelsman-

nen. Tyvärr tvingades norrmannen Magnar
Tinderholt att bryta för att komma med en

färja hem. Han var väl annars den som
kunde hotat de fem svenskarna i täten.

Mats Palm6r gjorde en fin fieldrond och
är en fin injektion i klassen. Lars Welen,
Rembo, tog bronsmedaljen på en bättre
fieldrond än Kenneth Johansson och Gun-
nar Lindgren. På Fluntersbanan var de an-
nars i stort sett lika, 479, 479 resp 414 p.

I den instinktiva juniorklassen är det
främst två namn som man fäster uppmärk-
samheten på, nämligen Lars Hedell, Troll-
hättan, och Roger Sköld, Lindome. Den se-

nare är ju känd sedan tidigare och att han
är en fin "påläggskalv" står ju helt klart.
Lars Hedell är däremot 

- i varje fall för
undertecknad 

- 
ett helt nytt "kort". En

joker i leken som kan bli något stort. Båda
är tydligen också goda avståndsbedömate.

Att Tommy Flink är en god skytt, det har
vi alla konstaterat i tavelskyttet. I fjol gjor-
de han sin första field- och hunterstävling
och nu sin mest meriterande. Näst efter
Gert Bjerendahl sköt han bästa fieldresul-
tatet, 462, och 451 på huntersbanan visar
att det här med avståndsbedömning är nå-
got som han lätt kan lära. 913 poäng hade
givit honom en silvermedalj bland de "sto-
ra gossarna", nu SM-tecknet i fristilens ju-
niorklass. Av det här SM:et att döma kan
vi också vänta oss en hel del av trion Erik
Graeve, Timrå, Lennart Karlsson, Pueblo,
och Kent Stake, Håfreström. De tre nådde
nu resultat som hade placerat dem högt
upp bland seniorerna.

God bredd har det också blivit i främst
fristilens oldboysklass där Erik Karlsson,
Finspång, ännu sitter kvar på "tronen". Den
h5r gången var det dock bra mycket nära.
Bror-Erik fohansson, Skövde - 

tidigare
Grästorp 

- 
y31 sndxsf fyra poäng efter på

fieldbanan, men på huntersbanan skilde 10.

I den instinktiva oldboysklassen tog Gö-
ran Naeslund, Danapilcn, en överlägsen se-

ger där han efter lördagen redan hade en

Forts lr sid 18
Herrar 1; 1. IF Ulvarna 2240 (M. Pal'

m6r, N.-E. Larsson, K. Glarke), 2. Lindome
BK I 2170 (J.-E. Lundin, A. Olsson, A.
Lindström), 3. Rembo IK 2121 (S. Dahl-
berg, K. Andersson, S. Henriksson), 4. Lin-
dome BK II 2043, 5. Trollhättans BSK 1918.

tYerrar F.' 1. Lindome BK 2594 (G. Bje-
rendahl, Gö. Bjerendahl, L. Lundgren), 2.
BK Göta Lejon 2519 (C.-H. Rhoden, P.-O.
Karlsson, L. Andersson), 3. Karlstads BK
2505 (T. Persson, B. Dahlgren, B. Hjalmars-
son), 4. BSK Kungsbacka 2486,5. Håfre-
ströms BSK 2296.

Herrar Juniorer 1.' 1. Lindome BK 1666
(R. Sköld, U. Schaller, H. Andreasson) 2.
Reijmyre BSK 1575 (8. Brink, R. Petters-
son, M. Torstensson).

Herrar Juniorer F: 1. Vaggeryds SOK
2190 (1. Mattsson-Mård, B. Jönsson, T.
Magnusson),2. BS Gothia 1957 (J. Lindahl,
A. Persson, A. Ferm), 3. Karlshamns BK
1945 (M. Hallberg, P. Johansson, S. Holm-
berg).

Motsolen var svår på många ställen och
Lars Welen försökte avhjälpa detta med att
sota runt ögo'nen. En kikare kan användas
iill spegel.

dryg 50-poängsledning. Däremot blev det

betydligt jämnare om silver resp brons där
Kungsbackas Nils Erlandsson visade att än-

nu kan "gubben".
Arrangörerna med hela sin stab av funk-

tionärer bjöd på en fin service i många av-

seenden och b1 a uppskattades de serverings-

tält som fanns nrnt banorna och där man
tack vare att man själva svarade för kom-
mersen kunde hålla facila priser. Jag tror
säkerligen att föreningen trots detta tjänade
en del pengar på också den aktiviteten, i
varje fall har vi gjort det i Karlshamn.

Den musikkår man engagerat för under-
hållning före start var också ett tlevligt in-
slag som gav feststämning över det hela.
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Anna-Lisa Berglund sköt biist
i uin d,irriterad "Midsonxm&rpil"

En byig sidovind omöjliggjorde alla fun-
deringar på de verkligt stora resultaten i
årets "Midsommarpil" i Fellingsbro. Da-
gens högsta resultat nåddes av Anna-Lisa
Berglund som vann sin klass pä Ll62.Bl,a.
fick hon ett fint 6O-metersresultat där hon
nådde 302 poäng. Glädjande många damer
deltog.

BK Mohican har ett jämnt och bra herr-
lag och den här gången var det Gösta Asp-
lund som var bäst och med 1153 tog han
segern i A-klassen där Robert Wegård och
Peder Ekeflo assisterade till en lagseger.
Bland deltagarna i herrarnas C-klass märk-
tes junioren Kari Kauko, Västerås, som inte
visade någon respekt för sina äldre mot-
ståndare och vann på 1101.

Resultat:

Herrar A: 1. Gösta Asplund, BK Mohi-
can, 1153, 2. Ingvar Grundsten, Nybybruks
BK, t137,3. Rolf Svensson, Södertälje BF,
1130.

Herrar B: 1. Erkki Astlöv, Uppl. Väsby
BK, 1130, 2. Kennet Olsson, öBKJ, 1050,
3. Sune Sundholm, Björnlunda BF, 1003.

Herrar C: 1. Kari Kauko, Västerås BK,
1107,2. Erki Karlsson, Södertälje BF, 1058,
3. Timo Kankaala, Huskvarna BK, 1-056.

Oldboys: 1. Gustav Janssoa, Storfors BK,
LL36, 2. Karl-Erik Rogelind, Skövde BK,
1100, 3. Nils Anderssor, Friskytt. Norrköp.,
1063.

Juniorer: 1. Cristian Andersson, Tranås
BK, 1092, 2. Marku Paidanius, Björnlunda
BF, 1089, 3. Hans Andersson, BK Mohican,
1068.

Damer ,4.' 1. Anna-Lisa Berglund, Vä-
nersborgs BK, 7162, 2. Elisabet Pinaitis,
Björnlunda BF, 1027, 3. Maria Studelberg,
öBKJ, 984.

Damer B.' 1. Margareta Karlsson, Söder-
tälje BF, 931, 2. Birgitta Ljung, Melleruds
BK, 913, 3. Ann-Cristin Johansson, Flens
IF, 896.
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Damer C: 1. Monicka Andersson, Tranås
BK, 880, 2. Lisbet Kilström, BK Fjädern,
821, 3. Irene Paldanius, Björrrlunda BF,
747.

Ddmer lun.: !. Marita Paldanius, Björn-
lunda BF, 788, 2. Elke Kruger, Finspångs
BK, 716, 3. Siria Mäki Runsas, öBKJ, 581.

7}-iadrond: Flickor Y. jun.:1. Sirpa
Mäki Runsas, öBKJ, 614, 2. Annika Eriks-
son, Finspångs BK, 568, 3. Susann Karls-
son, öBKJ, 567.

Pojkar Y. jun.: 7. Stefan Johansson, Ar-
boga BK, 670,2. -fomas Gindal, Tranås BK,
652, 3. Crister Asplund, BK Mohican, 650.

Herrar lag: l. BK Mohican, 3403, 2. Sö-
dertälje, 3190, 3. Huskvarna, 3113.

Juniorspalten

r Sammanträden I
STOCKHOLMS BÄGSKYTTEFORBUND

håller

ÅRSMOTE
tisdagen den 3'l okt 1978 kl. 19.00

Separat kallelse sändes till berörda
föreningar.

SKÅNE

DYJ-F: 1. Ann-Charlotte Hansson, Sku-
rups BK, 631, 2. Carina Olsson, d:o, 627,
3. Pernilla Falkå, Kristianstads BK, 558.

HYJ-F: 1. Tomas Nilsson, Staffanstorps
BK, 646,2. Anders Bengtsson, d:o, 624, 3.
Krister Svärd, Trelleborgs BK, 603.

VASTMANLANDS
BAGSKYTTEFORBUND

70- iadresultat

ARSMOTE
i Köpihg fredagen den 27110 1978

kl. 1B 30

Separat kallelse till berörda klub,bar

Styrelsen

ÖSTERGÖTLAND

7O-iadens distriktsfinal för Östergötland av-
gjordes Iördagen den 5/8 1978 i Finspång.
Arrangörerna hade tur med vädret. Efter
morgonens åskväder när det kom 40 mm
regn, slutade regnet 5 min. före tävlings-
start.

Båda klasserna fick favoritsegrare. I flick-
klassen vann Annika Ericson, Finspång,
men hon fick hårt motstånd av klubbkam-
raten Carina Pettersson som var endast 4
p. efter.

Pojkklassen vanns av Sven-Ove Johans-

son, Söderköping, på fina 678 p. före klubb-
kamraten Peter Carlsson. 3:e platsen tog
Ronny Pettersson, Rejmyre, efter en fin
skjutning. Ronny är instinktivskytt och satte
nu fristilsskyttarna på plats.

N-E S-m.
Resultat:
Flickor: l. Annika Ericson, Finspång,

550, 2. Carina Pettersson, d:o, 546.
Pojkar: 1. Sven-Ove Iohansson, Söder-

köping, 678, 2. Peter Carlsson, d:o, 646,
3. Ronny Pettersson, Rejmyre, 632.

Resultatbarometer
Minior-ronden
DAMEB YNGRE IUNI.IORERI

'1. Elisabeth Carlsson, Härnäs lF 1145
2. Sirpa Mäki-Runsas, Orebro BK 1121

3. Elisabeih Berglund. BSK Hudik 1'101
4. Lena Svensson, Skogens lF 1069
5 Ann Catrin Jäderberg, Västerås 1C67
6. Anna Gustafsson, Plteå BK 1063
7. Susanne Lundgren, Timrå AIF 1054
I Lenita Janson, Kungsängens BK 1051
9. Carina Olsson, Skurups BK 1017

10. Ann-Charlotte Hansson, Skurup 1046

HEBRAR YNGtsE JUNIOFER:
1 Sven-Ove Johansson, Söderköp. 1288
2. Hans Löfgren, Karlshamns BK 1273
3. Christer Carmevik, Tranås BK 12e2
4 Patrik Håkansson, Karlshamn 1260
5. Thomas Olsson, Bollnäs BK 1259
6 Richard Jansson, Timrå AIF 1257
7. Stefan lohansson, Arboga BK 1256
8. Benny Hall, BK Göta Leion . 1246
9. Hoger Svensson, Sundsv/Ortv. 1241

10 Erik Westerlund, Kiruna BK 1236
1.]. Magnus Eriksson, Alvenäs BK 1227
12 Magnus Andersson, Tranås Bl('1219
13 Tomas Gindahl, Tranås BK 1212
14. Per Hansson, Delsbo BK 1211
15 Alf Löfmark, Skellefteå BK 1206
16 Peter Carlsson, Söderköping 1205
'17. Karl Gustaf Horvart, Landskrona 1203
l8 Lars Beckman, Karlshamns BK 1200
19 Peder Hällsten, Umeå BK 1197
20 Tomas Nilsson, Staffanstorp BK 1188
2l Per Graeve, Timrå AIF 1173
22. Christer Asplund, BK Mohican'1172

Bichard Yxell, Karlshamns BK 1172
24. Floger Karlsson, Skogens lF 1170
25 Boger Andersson, Karlshamn 1166
26 Johnny Eriksson, Finspångs BK 1164
27 Halil Bratic. Skövde BK 1158
28. Peter Berglund, Statfanstorp BK 1156
29 AIf Löfmark, Skellefteå BK 1145
30 Mikael Hclmlund, Piteå BK 1144

1-211
26'8
18/6

1-217
1-217

el7
2616

1-217

-oö

6i8
sll
6/8
el7

2616
1-217

sl7
2115
2616
e/s

1 217
2115
6/8

1816
sl7

1816
416
416

1-217
6/8

2el6
1-217
2618
7ls
el7
6i8

1-217
2115

1-217
6/8

.u'*rr, TILL SALU

BJORNBÅGE D I2OO
66" 35 lbs vid 26" med fodral,
sikte och stabilisator.

Tel. o31/29 46 09 eft kl. t7.
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Tommy

Okad bredd och topp
II

Vid Nordiska mästerskapen itavelskytte 1976 iFredrikstad blev det stor-
slam för Sverige vad det gällde lagtävlingarna. Aven hamnade en hel del
av de individuella medaljerna hos våra skyttar som närmare bestämt tog
18 av de 24 medaljer som man stred om.

Det blev en betydligt magrare skörd i år då samma mästerskap avgjor-
des med Finlands BF som arrangör i Lahti. Trots detta gjorde de svenska
skyttarna resultatmässigt inte sämre ifrån sig, snarare tvärt om i vissa
kl asser.

Det har med andra ord blivit en utomordentligt fin bredd på Nordiskt
bågskytte och bl a kan man återigen konstatera att Kyösti Laasonen är
en av världens absolut bästa tavelskyttar. Helgen innan Europamästare
pä 1282, nu Nordisk mästare på 1283, d vs han höjde en poäng.

FIink
svenskt iunior-rekord

sköt nytt

Tävlingalna hölls den 12-13 augusti, d v s

veckan efter Europamästerskapet och inne-
bar för de skyttar som deltog i båda mäs-
terskapen en något stressad vecka. Resan
över till Finland företogs med båt i båda
riktningarna och det blev, berättar P. O.
Wickström som tillsammans med Gösta
Engström var lagledare, lugna och fina sjö-
turer. Utöver de två nämnda ledarna var
också Sigrid Johansson med för att ingå
som TK-medlem. Hon fungerade också som
reseledale.

Första tävlingsdagen hade man ett nå-
gorlunda hyggligt väder medan det regnade
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på Nordiskt bågskytte

hela andra dagen till och med så pass att
man vid ett til1fälle lick avbryta tävlingen
under 10 mnuter för att det värsta skyfal-
let skulle gå över.

Damernas seniorklass blev den ur svensk
synvinkel kanske trevligaste med seger i
lagtävlingen 

- f ö den enda lagsegern den
här gången 

- och med två damer på pris-
pallen, Alva Dahlin och Anna-Lisa Berg-
lund. Finskan Päivi Meriluoto 

- 
klassens

favorit 
- 

tog redan från början Iedningen
tillsammans med Lena Sjöho1m, som väl
dock mest av allt vill glömma sin följande
60-meter.

Den svenska truppen hade mycket att vara glada över också i årets NM i tavelbågskytte

Här kom i stäIlet AIva Dahlin som när
hon sedan vann 50-metern fick kontakt med
finskan. Hon lyckades dock inte gå ifatt
henne riktigt, men 1203 betyder Alva Dah-
lins bästa resultat vid en internationell täv-
1ing.

Efter sin seger på andra delavståndet med
300 poäng sköt också Anna-Lisa Berglund
mycket jämnt och bra och hennes 1194 var
årsbästa för hennes del.

Efter sin fina skjutning vid EM:et var'

danskan Lene Jensen favorit i flickornas
juniorklass och hon infriade också förvänt-
ningarna med en komfortabel seger sedan

hon noterat bästaresultaten på samtliga del-
avstånd.

På herrsidan noterades, som nämts, ett
resultat av yppersta världsklass och det var

återigen Kyösti Laasonen som slog till, Un-
der mer än 10 års tid har han nu hållit sig
i världstoppen och frågan är väl om inte
Jorma Sandelin - som av många betrakta-
des som världens genom tiderna bäste båe-

skytt - nu får stå tillbaka för sin lands-
man. Bara det faktum att Kyösti med 10

års mellanrum lyckades ta hem två Europa-
mästerskap säger en he1 del. Den här gång-

en blev det dessutom ytterligare två finnar
på prispallen och i det sammanhanget kan
också tilläggas att man hade sin kanske ef-
ter Kyösti Laasonen bäste skytt i junior-
klassen.

Det är Tomi Poikalainen jag tänker på

som nu hade en kamp med Tommy Flink

Forts på sid 27
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l{M -resultat:
DAMER SENIORER:
1. Päivi Meriluoto, Finland
2. Alva Dahlin, Sverige
s. a""u riru riå.gt"rä]-Sr*ie.
4. Erna Rahbek, Danmark . . .

5. Carita Jussila, Finland
6. Lena Sjöholm, Sverige
7. Vigdis Stigen, Norge
8. Vifoi trerhuätå, Fl;la;d
9. Maire Lindholm, Finland

10. Alice Näslund, Sverige
DAMER JUNIORER:
1. Lene Jensen, Danmark
2. Liselott Andersson, Sverige
3. Dorthe Jacobsen, Danmark
4. Jntta Vähäoja, Finland
5. Karin Larsson, Sverige

HERRAR SENIORER:
1. Kyösti Laasonen, Finland
2. Kauko Laasonen, Finland
3. Reino Piispa, Finland
4. Rolf Svensson, Sverige
5. John Lövström, Sverige
6. Gert Bjerendal, Sverige
7. Ole Östrup, Danmark . . .

296/1 298/2 290/2 325/3 1209
287/3 298/3 29s/1 323/s 1203
281/5 300/1 288/3 32s/3 L194
277/7 270/8 285/4 330/4 rt62
275/9 282/s 274/6 3t9/9 1150
290/2 2s7/73 267/8 332/1 tt47
27s/8 27s/6 273/7 323/6 L146
263/13 270/9 28s/s 3L9/8 1.737
284/4 286/4 246/3 3tl/I3 7t27
26s/10 262/12 264/71 378/70 t109

287/t 289/L 280/'1. 319/t 7L76
2s9/5 263/3 277/2 307/4 rL06
262/3 2s7/4 265/3 302/s 1086
2s9/4 283/2 243/4 31s/2 1080
243/8 24s/6 221/7 298/6 1007

292/2 32r/r 323/t 347/L 7283
292/7 299/3 305/4 336/2 1232
266/6 308/2 301/6 330/9 720s
287/3 279/6 308/3 330/8 1204
277/4 296/s 302/s 329/10 7204
254/9 291/7 308/2 334/4 1L87
264/7 288/8 300/7 330/7 1782
267/s 291/6 287/9 334/s tt79
251/10 280/13 293/8 33s/3 11s9
24s/12 299/4 286/t0 322/ts t1.s2

3lI/2 314/2 3t0/t 342/1 1277
315fi 3L7/r 309/2 334/3 t27s
302/3 308/3 30s/3 335/2 12s0
290/6 280/7 301/4 323/6 tt94
294/4 297/5 27s/s 3t2/9 1178

B. Aaro Myllymäki, Finland ...
9. Robert Wegård, Sverige .....

10. Torben Christensen, Danmark
HERRAR JUNIORER:
1. Tommy Flink, Sverige . . .

2. Tomi Poikolainen, Finland
3. Jan Jacobsen, Danmark
4. Kari Kauko, Sverige .....
5. Morten Fullerton, Danmark

Lag damer: 1. Sverige (Alva Dahlin, An-
na-Lisa Berglund, Lena Sjöholm) 3544, 2.
Finland (Päivi Meriluoto, Carita Jussila,
Virpi Meriluoto) 3496, 3. Danmark (Erna
Rahbek, Pia Nielsen, Ena Pedersen) 3294,
4. Norge (Vigdis Stigen, Wenche Böe, Åse
Virik) 3130.

Lag herrar: 1. Finland (Kyösti Laasonen,
Kauko Laasonen, Reino Piispa) 3720, 2.
Sverige (Rolf Svensson, John Lövström,
Gert BjerendaD 3595, 3. Danmark (O1e öst-
rup, Bruno Simonsen, Torben Christensen)
3464, 4. Norge (Tore J. Holmberg, Einar
Olsen, Jan R. Skyttesaeter) 3388.

Damer juniorer: 1. Finland (Jutta Vähä-
oja, Outi Puranen, Tuula Isotalo) 3091, 2.
Sverige (Liselott Andersson, Karin Lars-
son, Annette Johansson) 3049.

Herrar juniorer: 7. Dar,mark (Jan Jacob-
sen, Morten Fullerton, Lars Söndergaard)
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Forts fr sid 25

- där hade också vi vår kanske bäste skytt
i juniorklassen 

- om juniorernas mäster-
skapsmedalj.

Den unge lugne finnen tog ledningen med
4 poäng på 70-metern - de två noterade
f ö '70-metersresultat som endast slogs av

Kyösti Laasonen. ökade med ytterligare 3

på 60-metern och sköt sedan 309 på 50-

metern. Trots detta fick han här släppa en
poäng till "Flinken" som sedan gick om och
tog segern genom att skjfia 342 på avslu-
tande 30-metern. Här skall då också näm-
nas att de båda juniorernas 50- och Flinks
30-metersresultat endast överträffades av

Kyösti Laasonen. Tommy Flinks 1277 inne-
bar också svenskt rekord. I juniorklassen
gjorde också Kari Kauko en fin insats och
hade Kristian Andersson lyckats något så

när normalt hade det blivit en jämn lag-
strid med de danska pojkarna som nu tog
lagguldet.

För att återgå till herrseniorerna kan man
också konstatera att Rolf Svensson tydligen
kommer igen. En vettig 70-meter och han
hade varit i strid med Kauko Laasonen om
silvermedaljen. I det sammanhanBet kan
väl också nämnas att Rolf Svensson fick sitt
internationella genombrott i just Finland
och vid ett NM. Det var 1970 i Verumäki
då han blev bäste svensk med en femtepla-
cering på 1155 poäng. Den här gången tog
han fjärdeplatsen på mera antal 10:or än

Iohn Löfström.

Ingvar Yxell

3584, 2. Finland (Tomi Poikolainen, Jari
Puranen, Jouni Karjala) 3468, 3. Sverige
(Tommy Flink, Kari Kauko, Christian An-
dersson) 3456, 4. Norge (Espen Otnem, Ro-
ar Nielsen, Dag Böe) 3403.

FYND!
Hel bågskytteutrustning i perfekt ny-
s'kick.

FRED BEAR TD
38 lbs, svart stock, svarta lemmar. AGF-
sikte, väska, koger, pilar, strängapparat
m m. - Måste ses!

Tel.011/874 50 eller 875 00
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Forts fr sid 10

finns faktiskt anvisningar för hur en handi-
kappvänlig bana skall se ut, om man tittar
i kommunförbundets anvisningar om skjut-
banor.

Vissa kommuner har också särskilda nor-
mer för aktivitetsstöd när handikappade in-

går i grupperna. Om vi nu har möjligheter
att ta emot handikappade bågs§ttar av
praktiska skäl, så finns det väl inga hinder,
eller hur?

Om någon av bågskytteaspiranterna från
rekryteringslägren ringer till er, bli alltså
inte förvånade och framför allt gör vad ni
kan för att de skal1 få skjuta med båge och
pil.

Handikappförbundet arrangerar egna mäs-
terskapstävlingar tom en egen olympiad.
Den senaste handikappolympiaden gick i
Toronto 1976.
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Varierande väder
i Bollnästävling

Det var verkligen varierande väder när
Bollnäs BK arrangerade årets Norrlands-
mästerskap i tavelskytte den 12 augusti. Det
började med hård vind, lugnade sig något
för att övergå i regnskurar och för att se-
dan sluta i sol och relativt lugnt.

En som trivdes med dessa förhällanden
var tydligen Timrås junior Erik Graeve
som vann alla delavstånden i klassen och
totalt noterade 1279. Därmed noterade han
också dagens högsta resultat alla kategorier
på 50- och 3O-metersavstånden med 315
resp 336 poäng. I övrigt var det medelmåtti-
ga resultat sorn noterades och efter att ha
tagit ledningen med 236 på 90-metern lyc-
kades BSK Hudiks Håkan Eriksson vinna
herrarnas mästerskap.

I damklassen noterade man avståndsseger
för Monica Ohlsson i arrangörsföreningen
på den avplutande 30-metern med 299 po-
äng, detta efter att hon klart blivit sist i
klassen på de övliga avstånden.

Resultat:
Danter: 1.. Clary Lindblom, Timrå AIF,

1036, 2. Birgitta Sköldmark, Bollnäs BK,
1003, 3. Monica Sjödin, BSK Hudik, 1001.

Juniorer: 1. Eri< Graeve, Timrå AIF,
1279, 2. Jerker Sundin, Delsbo BK, 1108, 3.
Mikael Jönsson, Ånge SK, 918.

Oldboys: 1. Gustav Rörnqvist, Piteå BK,
1093, 2. Erik Lindgren, Söderhamns BSK,
1019, 3. Algot Larsson, Bollnäs BK, 884.

Herrar: 1. Håkan Eriksson, BSK Fludik,
l!31 2. Curt Lindqvist, Ånge SK, 1121, 3.
Veikko Lahtinen, d:o, 1115.

Herrseniorlag.. 1. Ånge SK 3317, 2. Bo11-
näs BK 3262,3. BSK Hudik 3080.

Spiinnande kamp
i "I(anonroruderl"

Det blev en mycket spännande slutstrid i
herrklassen i årets upplaga av "Kanonron-
den" i Strängnäs. Gösta Asplund, Mohican,
tog ledningen på 50-metern med 269 po-
äng - det blåste kraftigt - och var dä 2
poäng före Ingvar Grundsten, Nybybruk.
Det dröjde dock inte länge förrän det bör-
jade bli ännu mera spännande och till slut
låg de två också iika. I sekreteriatet kunde
man också konstatera att de båda hade li-
ka många träff, men också lika många 10-
or. Det blev med andra ord antalet 9-or
som fick avgöra och den striden vann Gös-
ta Asplund med en säger en nia, eller 21

-10.
I damklassen fick Ann-Christine Johans-

son, Flen, en fin 50-meter, eller vad sägs

om 267, dvs det var endast en herre som
var bättre. Hon vann sedan en komfortabel
seger och hjälpte också sin förening till se-
ger i lagtävlingen där man räknade en her-
re och en dam.

Resultat:
Damer: 1. Ann-Christine Johansson, Flens

IF, 565, 2. Elisabeth Pinaitis, Björnlunda
Br-, 529, 3. Margaretha Carlsson, Södertäl-
je BF, 517.

Herrar: 1. Gösta Asplund, BK Mohican,
583, 2. Ingvar Grundsten, Nybybruks BK,
583, 3. Rolf Åberg, d:o, 578.

Flickor 70-iadrond: 1. Elisabeth Carlsson,
Härnö IF, 642, 2. Kerstin Ekvall, BK Tel-
lus, 556, 3. Charlotte Bränström, Björnlun-
da BF, 545.

Pojlcar: 1. örjan Johansson, Flens IF, 645,
2. Cenneth Åhlund, Stallarholmens BK, 617,
3. Magnus Andersson, BK Mohican, 608.

Amerikarond
i Sltellefteå

NASTA NUMMER AV BÅGSKYTTEN, NR I1 T978

utkommer i början av november. Tävlingar och SDF-möten som
äger rum före den 20 dec skall vara utannonserade i nr 1 1. Se-
naste manusdagen är den 10 oktober.

Skellefteå BK arrangerade den 17 juni en

tävling på Amerikaronden. Några direkta
höga resultat blev det inte men spännande
i ett par klasser. Bl a var det mycket jämnt
mellan hemmaskyttarna Sam Lundkvist och
Olle Lundgren i C-klassen och det var först
på sista serien som tävlingen avgjordes. I
AB-klassen hade Sören Lundgren lite mera
försprång, eller rättare sagt slet han till sig
ett sådant på 35-metern. Kerstin Wass,
IJmeå, vann damklassen pä 744 och i öv-
rigt kan noteras att yngre juniorernas pojk-
klass samlade 10 deltagare på en enkel 70-
iadrond.

Resultat:
Damer: 1. Kerstin Wass, Umeå BK, 744,

2. Yivi Nilsson, BK Alpas, 717, 3. Arn-
Charlott Nordlund, Krysspricken, 708.

Herrar A-B: L. Sören Lundgren, Skellef-
teå BK, 783, 2. Ro1and Wass, Umeå BK,
771, 3. Per-Olov Palm, d:o, 751.

Herrar C: 1. Sam Lundqvist, Skellefteå
BK, 743, 2. Olle Lundgren, d:o, 741,, 3.
Mats Bohman, d:o,710.

Oldboys: 1. Gustav Rönnqvist, Piteå BK,
724, 2. Harald Lundholm, Umeå BK, 7L5,
3. D. V. Pettersson, Krysspricken, 697.

Juniorer: 1. Tomas Grenbäck, BK Alpas
664, 2. örjan Johansson, Umeå BK, 595, 3.
Ulf Söderlund, d:o, 576.

Yngre juniorer, flickor: 1. Ylva Johans-
son, IJmeå BK, 605, 2. Maria Hellsten, d:o,
550, 3. Carina Wass, d:o, 543.

Pojkar: 1. Peder Hellsten, Umeå BK, 667,
2. Alf Löfmark, Skellefteå BK, 658, 3. Erik
Pekkari, Piteå BK, 6L3.
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Damidrotten

får 1 miljon
Trettiosju specialförbund (SF) får samman-
ligt en miljon kr för satsningar på kvinnlig
idrott. Det är resultatet av ett beslut som
Riksidrottsstyrelsen fattat.

Pengarna ska1l användas till tre olika ty-
per av verksamhet:

l. Analys av damidrottens situation inom
respektive förbund. För detta anslås 226.000
kr. Inget SF får mer än 15.000 kr för ana-
lys.

2. Till försöksprojektet som exempelvis
förberedande kurser, propagandatävlingar,
kampanjer etc, mixedtävlingar, anslås 256

tusen kronor. Enskilt SF kan få max 40.000
kr för sådana projekt.

3. Elitsatsningar, som kan innebära re-
krytering till elit, landslagsförberedelser el-
ler utbildning av kvinnliga elittränare. Max-
beloppet som ett SF kan få för elitprojekt
är 40.000 kr. Inget SF får sammanlagt mer
än 55.000 kr.

Bland de SF som får maxbeloppet märks
friidrottsförbundet som ska använda 40.000

för en kvinnlig elitsatsning innebärande bI a
utökad kvinnlig uppföljningsgrupp och ut-
bildning av fem kvinnliga förbundsinstruk-
törer. Bordtennis får också maxbeloppet
55.000 kr, varav 25.000 kr går till förbere-
dande utbildning av kvinnliga ledare, läger
för föräldrar samt barnpassning vid kurser.
Gymnastik skall använda merparten av sina
55.000 kr för en breddsatsning. Orientering
får också 55.000 och skall använda 40.000
kr till den s k KUl-kampen (rekryterings-
kampanj för att få fler kvinnliga ledare).
Skidförbundet tänker satsa 30.000 kr på
kvinnlig elitsatsning och 15.000 kr för att
öka antalet lokala kvinnliga skididrottsleda-
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TILL SALU
YAIMAHA YTSL 68

40 lbs Medium Limb, vänsterbåge. 800:-.
Som ny. Med väska och två stabilisatorer
0143-123 60 Månd och torsd kl 17-1 I



Rätt att deltaga har alla godkända elever från Klubbinstruktörs-
kurs steg ll som har minst ett års vana med instruktörsverksamhet

eller som på annat sätt förvärvat motsvarande kunskaper.

Kursort: ldrottsinstitutet, Bosön.

Tid:27.11-2 12 med början kl. 10.00.

Kursledare: Filip Westlund oc'h Leif Jansson.

Kursmål : Deltagare skall efter kursen kunna svara för instruktion av elitskyttar,
organisera och genomföra regionala kurser. Deltagare skall äve,n själv genom-
föra teorilektioner i skjutteknik och materielkunskap.

Program: Gruppdynamik - ldrottspsykologi - Fysiologi - Materielkunskap

- lnstruktionsteknik - Träningsmetodik.

Kursavgift: 250:- (Denna kostnad ersättes vanligen av Fritidsnämnd i,nom resp
hemkom ) Kursavgiften inkluderar mat, logi och kursmaterial.

Anmälan: Anmälan insändes till undertecknad senast den 22.10 med uppgift om
adress, tel.nr och födelsedata.

Antal deltagare: Antal deltagare är maximerat till 1S st. Vid överanmälan kom-
mer varje distrikt att erhålla en plats.

Detaljerat kursprogram kommer att ,bifogas kallelse
Förbundet målsättning är att varje distri,kt skall rha minst en steg 3 utbildad

instruktör. Därför bör resp SDF aktivt medverka till att få sina
aktiva instruktörer vidareutbildade.

Filip Westlund, Granbacen 20, 852 53 Sundsvall. Tel. 060/t I 50 89

Distriktsinstruktörskurs i bågskyfte

Härmed inbjudes du att deltaga i

re. Fotbollförbundet får 45.000 kr varav
30.000 kr skall gå till uppföljning av 1o-

vande flickspelare och träningsläger för
damlandslaget.

Bågskytteförbundet har fått 10.000 kr av
de här "dampengarna" och förbundsstyrel-
sen kommer att besluta om formen för an-
vändadet. Troligen är detta beslut redan
tagit när de här raderna läses, och förmod-
ligen blir det bl a på ett damläger av något
slag.
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KIRUNA BK

inbjuder till

,'K'OLDKNAPPEN"

Söndagen den 26 nov l97B kl 11.00

Plats: Kiruna Sporthall (Friidrott)

Tävlingsform: FITA-match på 18 meter.

Klassindelning: Enligt SBF:s bestämmelser.

Anmälningsavgift: Sen, Oldb, Lag 25:-.
Juniorer 15:-.

Anmälan till : Karl Andreasson, Schouggatan
19, 981 00 Kiruna. Tel 0980/17475

VALKOMNA SKA NI VARAI

Kiruna Boliklubb - Båg-sekl.

BÅGSKYTTAR
Nu är tiden inne att beställa BILLIGA
tavlor för vinterns inomhusträning.

Mått 40 x 40 cm i fyra färger.

Pris per 100 st kr.60:-.

BO SALOMONSSON, tet. 0122/17597
Trädgårdsvägen2, 61200 Finspång

INOMHUSTAVLING
KP-75

inbjuder till

HORNET CUP
Iördagen den 4 november 1978 kl. 09.00

Tävlingsplats : Perstorps ldrottshall

Tävlingsform: Cup Q0 pilar 25 m B-turne-
ring för utslagna skyttar i I :a omgången
Y.j. 2x30 pilar 12 m. Vid plats,brist i ld-
rottshallen skjuter y.j. i vår träningslokal.

Startavgift: Senior 25 kr, junior 15 kr, y. ju-
nior 10 kr.

Anmälan: Senast tisd. den 31/1 0 till KP-75,

Box 141, 284 00 Perstorp. Tel. 0435/34328

Gymnastikskor obligatoriskt.

VALKOMNA

BSK HUDIK

in'bjuder till

INOMHUSTAVLING
söndagen den 29 oktober 1978 k|.9.00.

Tävlingsplats : ldrottshallen, Hudiksvall.

Tävlingsform : FITA:s inom,husrond l8 m.
2x30 pilar. Yngre juniorer 1x30 pilar eller
2x30 pilar beroende på antalet deltagare.

Klassindelning : Enligt SBF :s lbestämmelser.
Lagtävling onom. 3-mannalag damer, her-
rar, oldboys och juniorer.

Anmälningsavgifter: Damer, herrar, sen.,
oldgirls och old,boys 25 kr, äldre jun. 15
kr, yngre jun. 10 ,kr, lag 15 kr.

Anmälan: Senast den 25 okt. under adress:
Monica Sjödin, lde,nors skola, 824 00 Hu-
diksvall, tel 0650-931 SS.

VÄLKOMNA!

BSK Hudik

Förbundsspalten i Bågskytten är SBF:s
officiella spalt. För övriga artiklar an-
svarar resp. författare eller Bågskyttens
red.

TIDSKRIFTEN BÄGSKYTTEN

Sveneka Bågskytteförbundets offlclella organ
Hedaktör: INGVAR YXELL, Gröna vägen 7 a

290 72 Asarum. Tel. 049-20628
Ansvarlg utglvare: INGVAH YXELL

Postglro: 379005-2 c/o Darls Bengtason
Resedavägen 17, 23047 Äkarp.

Prenumerationspriser :

Helår 40:-
Utanför Norden: Helår 45:-

Annonspriser:
1/l-sida 200:-
112-sida 120:-
1|4-atda 75:-
1/6-slde 60:-

Divsrseannonser, per spaltmllllmeter 1 :-.
Bilagor enligt överenskommeleer.

Tidskrlftens adress: Tidskriften Bågskytten,
290 72 ASABUM.

Sölvesborgs Boktryckeri, Sölvesborg 1978


